SSF67V70S1500 Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
Cynergy3 SSF67V70S1500 Cynergy3 సరఫ రు Cynergy3 పం రు
Cynergy3 SSF67V70S1500 Cynergy 3 SSF67V70S1500
Cynergy3
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ SSF67V70S1500
త రు Cynergy3
వరణ SENSOR LEVEL 70-1500MM 4-20MA
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 76 pcs
స ర ప క
 ం 120VDC, 240VAC
రకం Liquid
 కు ష  వ 2.756", 59.055" (70mm, 1500mm)
SSF67V
అ టు  పద Analog (Single Float)
అ టు  ఆకృ కరణ 4mA ~ 20mA
ఇతర రు 725-1141
ర హ  ఉ గత 135°C
ంటు రకం Panel Mount, M16x2 Thread
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
క ష  ష 0.8
య  - ం  & జం 316 Stainless Steel
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
వర తక వరణ Liquid Level Sensor Analog (Single Float) 4mA ~ 20mA Output Panel Mount, M16x2 Thread
SSF67V70S1500
గం సంఖ : SSF67V70S1500
త రు / ం : Cynergy3
ఉత  వరణ SENSOR LEVEL 70-1500MM 4-20MA
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 76 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSF67V70S1500.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
SSF67V70S1500 క  ల లు
SSF67V70S1500.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
SSFH-002T-P0.5
త రులు:  JST
వరణ:  CONN TERM RCPT TIN 26-30AWG
అందు టు  ఉం :  4883810 pcs
RFQ
SSF67B50B300
త రులు:  Cynergy3
వరణ:  DL LVL FLOATSW 327MM TOTAL L
అందు టు  ఉం :  396 pcs
RFQ
SSF67B50B250PM12
త రులు:  Cynergy3
వరణ:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
అందు టు  ఉం :  392 pcs
RFQ
SSFPP-P01M0-2
త రులు:  Belden
వరణ:  CBL SFP+ 10G CISCO 1M
అందు టు  ఉం :  1684 pcs
RFQ
SSFH-001T-P0.5
త రులు:  JST
వరణ:  CONN TERM RCPT TIN 22-26AWG
అందు టు  ఉం :  6201878 pcs
RFQ
SSFPP-P02M0-1
త రులు:  Belden
వరణ:  CBL SFP+ 10G GENERIC 2M
అందు టు  ఉం :  2295 pcs
RFQ
SSF67B50B250
త రులు:  Cynergy3
వరణ:  DL LVL FLOATSW 277MM TOTAL L
అందు టు  ఉం :  380 pcs
RFQ
SSF67V70S500
త రులు:  Cynergy3
వరణ:  SENSOR LEVEL 70-500MM 4-20MA
అందు టు  ఉం :  88 pcs
RFQ
SSF67V70S1000
త రులు:  Cynergy3
వరణ:  SENSOR LEVEL 70-1000MM 4-20MA
అందు టు  ఉం :  76 pcs
RFQ
SSF67B50B200PM12
త రులు:  Cynergy3
వరణ:  DL LVL FLOATSW 227MM TOTAL L
అందు టు  ఉం :  397 pcs
RFQ
SSFPP-P01M0-1
త రులు:  Belden
వరణ:  CBL SFP+ 10G GENERIC 1M
అందు టు  ఉం :  1972 pcs
RFQ
SSF67B50B200
త రులు:  Cynergy3
వరణ:  2 LEVEL SWITCH IN SS 316 25VA P
అందు టు  ఉం :  403 pcs
RFQ